ИЗВЕЩЕНИЕ

о невостребованных земельных долях и проведение общего собрания собственников.

Руководствуясь ст.12.1. п.4 ФЗ РФ «Об обороте; земель сельскохозяйственного назначения», ФЗ РФ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления РФ», Уставом Профсоюзнинского СП, Профсоюзнинское СП Даниловского МР  информирует собственников земельных долей о гражданах- собственниках земельных долей, которые не распоряжались ими в течение трех и более лет с момента приобретения прав.

Список собственников долей:
Барт Александр Яковлевич, Барт Александр Яковлевич, Горина Ефимия Тихоновна, Глазкова Мария Васильевна, Квочкин Александр Васильевич, Зуева Анастасия Константиновна, Иваненко Таисия Ивановна, Колмыкова Клавдия Алексеевна, Козорезов Николай Ильич, Руденко Раиса Захаровна, Чекунков Семен Федорович, Смиронов Андрей Андреевич, Буркан Пантелей Емельянович, Буркан Евдакия Егоровна, Филатов Виктор Леонтьевич, Якутис Татьяна Александровна, Карабасов Николай Анисимович, Русинова Ольга Алексеевна, Комаров Валентин Алексеевич, Якутис Павилас Витаус, Якутис Анатолис Витатусович, Якутис Виталий Витаутосович, Волонцева Анна Васильевна, Азизова Асият, Борисова Пелагея Кузьминична, Хозяинов Алексей Николаевич, Павлова Светлана Александровна, Пахомова Матрена Ивановна, Павлов Владимир Юрьевич, Озерина Прасковья Трофимовна, Баранов Александр Васильевич, Драган Николай Степанович, Котельникова Марфа Дмитриевна.
Лица, считающиеся, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе представить в письменной форме возражения в администрацию Профсоюзнинского СП по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности.
Письменные возражения принимаются по адресу: 403383, Волгоградская область, Даниловский муниципальный район п.Профсоюзник, ул.Центральная д.4.
Профсоюзнинское СП информирует Вас о проведении общего собрания участников долевой собственности, которое будет проводиться в форме совместного присутствия участников долевой собственности (их представителей) для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решения по вопросам, поставленным на голосовании.

Дата и время проведения общего собрания: 19 августа 2025 года в 13 час. 00 мин.

Адрес места проведения и  ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: 403383, Волгоградская область, Даниловский муниципальный район п.Профсоюзник, ул.Центральная д.4.

Регистрация участников собрания: 19 августа 2025 года с 10 час 30 мин. до 12час. 30 мин.
Повестка дня общего собрания:

1.О выборе председателя и секретаря собрания.

2.Уточнение дольщиков невостребованных долей.

3.Утверждение списка невостребованных земельных долей.

4.Определение места расположения земельного массива (участков) невостребованных земельных долей.

Срок ознакомления: с 17 июля 2025 года по 18 августа 2025 года.

Телефон для справок: 89064005664,  8(84461)5-83-41.

  Профсоюзнинское сельского поселения